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, domiciliul 3 uc u ll, Es r i ,

:unoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
:I impreunl cu familiul) d"1in urmitoarele:

* I ) Prin familie se infelege soJul/sotia gi copiii afla1i in intretinerca acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in alte 1dri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) lbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
xtravilane, dacl se afl[ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneaz6. in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul).
rr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Ei rrumele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

cIr-A'aASi

Adresa sau zona

Modul de
dobAndire

Anul
dobAndirii
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacan!6; (4) spatii comerciale/de

roducfie.
*\ La"Titular" se menlion eaz6,incazul bunurilgr proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),

rr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

are sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl 9i de cult, colec{ii de arti qi

rumismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

nsumatfl deplEegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

a momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, Ei bunuri imobile instriinate in

ultimele l2 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,
rclusiv cardurile de credit, daci valoarea insuntatd a tuturor acestora dep5geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii flnanciare din strdindtate.

*Categofiile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusit, card),(2) depozit bancar sau
'chivalente, (3) fonduri de investitrii sau echivalenle, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisleme cu
rcumulare (se vor declara cele a.ferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafn insumati a tuturor
rcestora depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participarile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunl: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2)
rcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale: (3 ) irnprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

lsemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de pia{I, din
rartea unor persoane' organtza$ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societlfi na{ionale sau
nstitu{ii publice romfinegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele dec6t
:ele ale angajatorului, a crror valoare individual[ depigegte 500 de euro*

1,2. So!/so!ie

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile Si tratafiile unrale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJea



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
potrivit art.4l din Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

.i r , ,t r.1.,

Cin e' a r ealizat venitui

l. Venituri din salarii o L. ol.tol| - o t. lo.lto i. 5

t.1. Titular \o50c;l iliH4i

1.2. So{/soiie

t.3. Copii

7. Venituri din activitdfi independente

2.1. Titular

2.2. So{/sofie

J. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor
].1. Titular

So!/so{ie

l" Venituri din investilii

1.1. Titular

1.2. So{/solie

J. Venituri din pensii

i. L Titular

>.2. So1/so1ie

6. Venituri din act

5.1. Titular



'|. Venituri din premii Si din jocuri de noroc

'.2. So{/so{ie

l. Venituri din alte surse o/.01. tc.lg .- at. /o. tc!.s
i.l. Titular _LoBooA t"riHA;

1.2. SoJ/solie

1.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
aracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

08. 4o, 20 45

Semr!itura


